
                                                  

                                              500 08 Hradec Králové, K Biřičce 1240  Veřejná zakázka: 

„Recruitment 2020“ 

_______________________________________________________________________________________ 

 

Příloha č. 3 Zadávací dokumentace: 

Popis služeb zprostředkování zaměstnanců 

Název veřejné zakázky Recruitment 2020 
Druh řízení výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu 

 

Zadavatel: Domov U Biřičky 

sídlo: K Biřičce 1240, 500 08 Hradec Králové 

IČ: 00579033 

DIČ: CZ00579033 

zástupce: Ing. Daniela Lusková, MPA, ředitel 

 

Předmětem veřejné zakázky je poskytování služeb ze strany příslušného vybraného dodavatele (účastníka) 

či vybraných dodavatelů (účastníků) pro zadavatele (tj. Domova U Biřičky) spočívající v zajištění náboru 

zaměstnanců (zprostředkování zaměstnání) podle potřeb zadavatele (tj. Domova U Biřičky) a s tím 

souvisejících služeb, a to zejména v následujícím rozsahu a specifikaci: 

1. Vyhledáváním zaměstnanců se rozumí činnost ve smyslu ustanovení § 14 odst. 1 písm. a) zákona č. 

435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (dále také „zákon o zaměstnanosti“), která 

spočívá zejména v následujícím: 

a) vyhledávání vhodných kandidátů na obsazení volných pracovních míst u zadavatele (tj. Domova U 

Biřičky) (např. prostřednictvím personální inzerce, případně přímým oslovením potencionálních osob 

apod.); 

b) posouzení kvalifikace a praxe kandidátů v souladu s požadavky zadavatele (tj. Domova U Biřičky); 

c) doporučení vhodných kandidátů na obsazení volných pracovních míst u zadavatele (tj. Domova U 

Biřičky); 

d) obsazení vybraných kandidátů na volná pracovní místa u objednatele v součinnosti se zadavatelem 

(tj. Domovem U Biřičky). 

(dále také jako „zprostředkování zaměstnání“) 

2. Zprostředkování zaměstnání bude požadováno v souvislosti se zajištěním činností zadavatele (tj. 

Domova U Biřičky), kterými jsou především poskytování zdravotnických služeb (zdravotní péče), 

sociálních služeb (sociální péče) a provozování pobytových služeb sociální péče a to v souladu 

s příslušnými dotčenými právními předpisy.  

3. Činnost spočívající ve zprostředkování zaměstnání bude zajišťována zejména pro následující okruhy 

pracovních pozic: 

a) personál se speciální kvalifikací – zdravotničtí pracovníci (zejména: všeobecná a praktická zdravotní 

sestra, všeobecná sestra pro rehabilitační ošetřovatelství, fyzioterapeut apod.); 

b) odborný personál – pracovníci v sociálních službách (zejména: aktivizační pracovník, pracovník 

v sociálních službách apod.); 

c) pomocný personál – ostatní personál pro zajištění činností objednatele nespadající do kategorie dle 

výše uvedeného písm. a) a b) tohoto odstavce (zejména: pradlena, pomocný kuchař, kuchař, pomocník 

v kuchyni, údržbář, uklízečka apod.). 

4. Podrobná specifikace konkrétního požadavku zadavatele (tj. Domova U Biřičky) na zprostředkování 

zaměstnání konkrétního zaměstnance bude vždy uvedena v rámci požadavků dílčích veřejných zakázek 

zadávaných na základě Rámcové dohody, tj. obsažena v příslušné výzvě k podání nabídky v rámci dílčí 

veřejné zakázky („minitender“). 

5. Vymezení konkrétního závazku k výkonu zprostředkování zaměstnaní bude upraveno v rámci konkrétní 

realizační smlouvy, která bude uzavřena mezi zadavatelem (tj. Domovem U Biřičky) a dotčeným 

(vybraným) dodavatelem, který podá nejvýhodnější nabídku v rámci minitenderu („Realizační 

smlouva“). 


